
Openbaar faillissementsverslag natuurlijk
persoon met onderneming (ex art. 73A
Fw.)

Betreft

Betrokkene

Verslagnummer 5
Datum verslag 24-07-2018
Insolventienummer F.03/17/93
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011854:F003
Datum uitspraak 21-03-2017

Naam schuldenaar / schuldenaren Désirée Ida Theresia van Beurden
Adres Marconistraat 27
Woonplaats 6431CA Hoensbroek
Geboortedatum 16-07-1969

R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr. G.E.R. Ummelen



Deel I - De failliet persoonlijk

Saldo einde verslagperiode

Einde verslagperiode

Bestede uren verslagperiode

Toelichting bestede uren totaal

Aard faillissement

Nadere toelichting oorzaak faillissement

Algemene gegevens

€ 4.905,86 24-07-2018 
 5

23-7-2018 24-07-2018 
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 46,00 uur

2 46,00 uur

3 23,25 uur

4 16,45 uur

5 12,40 uur

totaal 144,10 uur

zie bijlage 24-07-2018 
 5

Reeds gestaakte eenmanszaak / vennootschap 24-07-2018 
 5

Zie verslag Janssen Horeca VOF 24-07-2018 
 5



Persoonlijke omstandigheden

Huwelijksvorm

Is de partner failliet of is op hem/haar de schuldsaneringsregeling van
toepassing?

1. Persoonlijke omstandigheden

Gehuwd 24-07-2018 
 5

Gemeenschap van goederen 24-07-2018 
 5

Ja 24-07-2018 
 5



Gesprek met failliet?

Alle noodzakelijke medewerking verkregen?

Toelichting

Is gebleken van paulianeuze handelingen?

Welke acties zijn ondernomen?

Zijn er lopende procedures/geschillen?

Stand van zaken

Is een afkoelingsperiode gelast?

2. Eerste maatregelen

Ja 24-07-2018 
 5

Ja 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5



Worden er vorderingen betwist?

Zijn de schuldeisers aangeschreven?

Bijzonderheden?

Bovenmatige inboedel

Toelichting

Auto('s) / andere vervoermiddelen / caravan

Toelichting

Eigen woning

3. De schulden / passiva

Schulden Privé Zakelijk Totaal

Boedelschulden € 0,00 € 5.215,32 € 5.215,32

Preferent € 0,00 € 7.840,54 € 7.840,54

Concurrent € 0,00 € 16.873,21 € 16.873,21

Totaal € 0,00 € 29.929,07 € 29.929,07

Nee 24-07-2018 
 5

Ja 24-07-2018 
 5

Zakelijke vordering ING is gesecureerd. 
Pandrecht op bedrijfsinventaris.
Wachten op restantvordering ING na bekend worden verkoopopbrengst 
verpande activa/inventaris

24-07-2018 
 5

4. De bezittingen / aktiva

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5



Waarde woning en hoogte hypotheek

Overige registergoederen

Waarde en hoogte hypotheek

Bank en/of spaarrekeningen met enig saldo

Specificatie

Pensioenregelingen / levensverzekeringen

Is afkoop mogelijk?

Specificatie pensioen

Te verwachten uitkering of erfenis

Toelichting

Overige activa

Toelichting

Welke maatregelen ter liquidatie (voor zover hierboven nog niet vermeld) zijn
genomen?

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

n.v.t. 24-07-2018 
 5



Zijn er inkomsten

Loon

Uitkering

Overig

Toelichting

Is door de RC op grond van artikel 21 of 100 Fw. een bedrag voor
levensonderhoud vastgesteld?

Welk bedrag?

Is daartoe een voorstel bijgevoegd?

Toelichting

5. Het / de huidige inkomen(s)

Nee 24-07-2018 
 5

(arbeidsongeschikt) 24-07-2018 
 5

6. Bedrag levensonderhoud

Nee 24-07-2018 
 5

Ja 24-07-2018 
 5

Beslagvrije voet € 1340,90 24-07-2018 
 5



Zijn de mogelijkheden van het aanbieden van een akkoord onderzocht?

Is een uitkering aan preferente schuldeisers te verwachten?

Is een uitkering aan concurrente schuldeisers te verwachten?

Toelichting

Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden

7. De vooruitzichten (voor crediteuren)

Ja 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Nee 24-07-2018 
 5

Lege boedel. Geen middelen om een akkoord aan te kunnen bieden. 24-07-2018 
 5

8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden

Zie verslag Janssen Horeca VOF, verzoek omzetting WSNP gedaan. 
Behandeling 29 augustus 2018 te 10.00 uur.

24-07-2018 
 5



Deel II - De onderneming van de failliet

Naam onderneming

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

1.1 Winst en verlies

1.2 Balanstotaal

1.3 Lopende procedures

1.4 Verzekeringen

1.5 Huur

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Toelichting aantal ten tijde van faillissement

2.3 Aantal in jaar voor faillissement

2.4 Datum ontslagaanzegging

2.5 Werkzaamheden

Algemene gegevens

1. Inventarisatie

2. Personeel



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

3.7 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Andere activa: Werkzaamheden

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden

3. Activa

4. Debiteuren



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

Toelichting boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Werkzaamheden

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

Doorstart: Toelichting opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Doorstart: Toelichting boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

5. Bank/Zekerheden

6. Doorstart/voortzetten onderneming



7.1 Is de boekhouding aan de curator overhandigd?

7.2 Is er aangifte gedaan ex. art. 340 Sr.

7.3 Paulianeus handelen

7.4 Toelichting

7.5 Werkzaamheden

8.1 Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden m.b.t. de onderneming

7. Rechtmatigheid

8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden


	Betreft
	Betrokkene

	Algemene gegevens
	Saldo einde verslagperiode
	Einde verslagperiode
	Bestede uren verslagperiode
	Toelichting bestede uren totaal
	Aard faillissement
	Nadere toelichting oorzaak faillissement

	1. Persoonlijke omstandigheden
	Persoonlijke omstandigheden
	Huwelijksvorm
	Is de partner failliet of is op hem/haar de schuldsaneringsregeling van toepassing?

	2. Eerste maatregelen
	Gesprek met failliet?
	Alle noodzakelijke medewerking verkregen?
	Toelichting
	Is gebleken van paulianeuze handelingen?
	Welke acties zijn ondernomen?
	Zijn er lopende procedures/geschillen?
	Stand van zaken
	Is een afkoelingsperiode gelast?

	3. De schulden / passiva
	Worden er vorderingen betwist?
	Zijn de schuldeisers aangeschreven?
	Bijzonderheden?

	4. De bezittingen / aktiva
	Bovenmatige inboedel
	Toelichting
	Auto('s) / andere vervoermiddelen / caravan
	Toelichting
	Eigen woning
	Waarde woning en hoogte hypotheek
	Overige registergoederen
	Waarde en hoogte hypotheek
	Bank en/of spaarrekeningen met enig saldo
	Specificatie
	Pensioenregelingen / levensverzekeringen
	Is afkoop mogelijk?
	Specificatie pensioen
	Te verwachten uitkering of erfenis
	Toelichting
	Overige activa
	Toelichting
	Welke maatregelen ter liquidatie (voor zover hierboven nog niet vermeld) zijn genomen?

	5. Het / de huidige inkomen(s)
	Zijn er inkomsten
	Loon
	Uitkering
	Overig
	Toelichting

	6. Bedrag levensonderhoud
	Is door de RC op grond van artikel 21 of 100 Fw. een bedrag voor levensonderhoud vastgesteld?
	Welk bedrag?
	Is daartoe een voorstel bijgevoegd?
	Toelichting

	7. De vooruitzichten (voor crediteuren)
	Zijn de mogelijkheden van het aanbieden van een akkoord onderzocht?
	Is een uitkering aan preferente schuldeisers te verwachten?
	Is een uitkering aan concurrente schuldeisers te verwachten?
	Toelichting

	8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden
	Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden

	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Activiteiten onderneming
	Omzetgegevens
	Personeel gemiddeld aantal

	1. Inventarisatie
	1.1 Winst en verlies
	1.2 Balanstotaal
	1.3 Lopende procedures
	1.4 Verzekeringen
	1.5 Huur

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Toelichting aantal ten tijde van faillissement
	2.3 Aantal in jaar voor faillissement
	2.4 Datum ontslagaanzegging
	2.5 Werkzaamheden

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Onroerende zaken: Werkzaamheden
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	3.7 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Andere activa: Werkzaamheden

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	Toelichting vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Boedelbijdragen
	Toelichting boedelbijdragen
	5.6 Eigendomsvoorbehoud
	5.7 Retentierechten
	5.8 Werkzaamheden

	6. Doorstart/voortzetten onderneming
	6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden
	6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
	6.3 Voortzetten: Werkzaamheden
	6.4 Doorstart: Beschrijving
	6.5 Doorstart: Verantwoording
	6.6 Doorstart: Opbrengst
	Doorstart: Toelichting opbrengst
	6.7 Doorstart: Boedelbijdrage
	Doorstart: Toelichting boedelbijdrage
	6.8 Doorstart: Werkzaamheden

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Is de boekhouding aan de curator overhandigd?
	7.2 Is er aangifte gedaan ex. art. 340 Sr.
	7.3 Paulianeus handelen
	7.4 Toelichting
	7.5 Werkzaamheden

	8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden
	8.1 Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden m.b.t. de onderneming


